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bestehende Bierkeller und Brauereibiergarten
in Stadt und Landkreis Bamberg

Gastwirtschaft Beck, Abtsdorf
Bahnhofsgaststatte, Altendorf
Almrauschhitte, Amlingstadt
Herrmann-Keller, Ampferbach
Max-Keller, Ampferbach

Brauerei Fosel-Mazour, Appendorf
Greifenklau, Bamberg
Keesmann-Brau, Bamberg

Mahr‘s Brau, Bamberg

Fassla Keller, Bamberg
Spezialkeller, Bamberg

Wilde Rose Brau-Keller, Bamberg
Felsenkeller Baunach, Baunach
Schuhmann‘s-Keller, Bischberg
Brauerei Binkert, BreitengtiRbach
Caras Sommer Taverna, Burgebrach
Schwanenkeller, Burgebrach
Gasthaus Kreck-Schmitt, Blichelberg
Biergarten Hotel Burgellern, Burgellern
Gaststatte Fam. Fleischmann, Burglesau
Léwenbraukeller, Buttenheim

St. Georgenbrau-Keller, Buttenheim
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(Stand: 1. 2. 2016)

Forellenhof Deusdorfer Mihle, Deusdorf
Diller Keller, Dorfleins
Brauerei-Gasthof Eichhorn, Dorfleins
Brauerei Goller, Drosendorf
Schwanenbrau, Ebing

Historikhotel ,Klosterbrau®, Ebrach
Gasthof ,Zum Alten Bahnhof*, Ebrach
Brauerei-Gasthof Stern-Brau, Elsendorf
Landgasthof Pickel, Frensdorf
Brauerei Griess, Geisfeld
Griess-Keller, Geisfeld

Brauerei Krug, Geisfeld

Brauerei Kaiser, Grasmannsdorf
Landgasthof Schimmel, Gundelsheim
Felsenkeller Senftenberg, Gunzendorf
Brauerei Aichinger, Heiligenstadt
Brauerei-Gasthof Barnickel, Herrnsdorf
Brauerei-Gasthof Kraus, Hirschaid
Hirschaider Keller, Hirschaid

Brauerei Goldener Adler, Hofen
Gasthaus Albert, Hofen

Gasthaus Melber, Hofen
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bestehender Bierkeller Quelle: Landratsamt Bamberg 2014

2% oder Brauereigaststatte

@I) Befragungskeller Entwurf: H. Steffgen-Belz

M. Redepenning
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@ bestehende Brauerei Kartographie: H. Steffgen-Belz

Gebietsstand 2014

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M1

112
113
114
115
116
17
118
119

Brauerei Grasser, Huppendorf

Leicht's Keller, Kemmern

Wagnerbrau Keller, Kemmern
Gasthaus Kramer, Ketschendorf
Brauerei Hoh, Kottensdorf
Schutzenhaus Kunigundenruh, Podeldf.
Waldstubla, Leesten

Gasthof Krapp, Litzendorf

Brauerei Holzlein, Lohndorf
Landgasthof Lohntal, Lohndorf
Helmut's Hofschanke, Leimershof
Gasthaus Hoh, Meedensdorf

Brauerei Winkler, Melkendorf

Brau. Gasthof Drei Kronen, Memmelsdf.
Hohns Keller, Memmelsdorf
Brauereigasthof Hummel, Merkendorf
Hummelskeller, Merkendorf
Brauereigasthof Wagner, Merkendorf
Muhlenbrau Keller, Muhlendorf
Brau.-Gasthof ,Sonnenbrau®, Mirsbach
Br.-Gasthof Zehendner, Monchsambach
Krafts-Keller, Oberhaid

Hannla Keller, Oberhaid

Brauerei Gasthof Ott, Oberleinleiter
Schrauderkeller, Pettstadt
Brau.-Gaststatte Schrifer, Priesendorf
Gaststatte Haderlein, Podeldorf

Obere Mihle, Rattelsdorf

Gasthaus ,Schlossbrau®, Rattelsdorf
Schmausenkeller, Reundorf

Gasthaus Dotterweich, Reundorf
Gasthaus Finzel, Roschlaub

Brau. Sauer Felsenkeller, Rolzdorf a. F.
Gasthaus Bauernstube, Zapfendorf
Brauerei Weber, Robersdorf
Gasthaus-Hotel Wurm, Robersdorf
Brau.-Gaststatte Hennemann, Sambach
Gasthof Wichert, Sassanfahrt

Brauerei Knoblach, Schammelsdorf
Thai Restaur. Rungnapha, Schammelsdf.
Brauerei Will, Schederndorf
Schwanenkeller, Schelilitz
Gastwirtschaft Bittel, Schllsselau
Scheubel-Keller, Schltsselfeld
Bahr-Keller, Schonbrunn

Brauerei Wernsdorfer, Schonbrunn
Gastwirtschaft ,Zum Wirt*, Stappenbach
Kutscherstiibla, Stappenbach
Windfelder am See, Stegaurach
Brauerei Hubner, Steinfeld

Gasthof Lindner, Steinfeld

Gasthof Lamm-Brau, Strullendorf
Regnitztaler Aim, Strullendorf
Schwanenbrau Keller, Strullendorf
Brauereigastwirtsch. Honig, Tiefenellern
Brauereigaststatte Beck, Trabelsdorf
Br.-Gasthof Zellmann, Tutschengereuth
Schlossgastst. Brehm, Tutschengereuth
Brauerei-Gasthof Himmer, Unteraurach
Brauerei-Gasthof Buttner, Untergreuth
Gambrinus Keller, Unterhaid

Gasthaus Gambrinus, Unterhaid
Landgasthof Lahner, Veilbronn
Brau-Gaststatte Mainlust, Viereth
Waizendorfer Keller, Waizendorf
Brauerei-Gasthof Dremel, Wattendorf
Brauerei Kundmdiller, Weiher
Felsenkeller Sauer, Wernsdorf

Gasthof Schiller, Wernsdorf

Gasthaus Gerner-Stocklein, Wiesengiech
Gasthof Brauerei Hartmann, Wirgau
Jack's Biergarten, Zapfendorf

,Zum Knopfloch Biergarten®, Zapfendorf
Brauerei Seelmann, Zettmannsdorf
Gasthof Rieneck, Ziickshut




